ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tâm, ngày 10 tháng 11 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Của Thường trực HĐND và UBND xã Đồng Tâm

Tuần lễ 46 năm 2025 (từ ngày 10 đến 16/11/2025)

THỨ HAI – NGÀY 10/11

Sáng

1) 7h30: PCT HĐND xã Thạch Kim Thành, làm việc tại trụ sở.

2) 7h30: UBND xã ủy quyền Phòng Kinh tế, dự phối hợp kiểm tra hiện

trường xác nhận khối lượng di dời và thông tin hạ tầng kỹ thuật điện bị

ảnh hưởng dự án cao tốc Gia Nghĩa -  Chơn Thành. Địa điểm: thực địa

các tuyến đường.

3) 8h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, chủ trì

họp Thường trực UBND xã. Nội dung: Phòng VH-XH báo cáo nội dung

nhân sự liên quan đến việc triển khai thực hiện Nghị quyết 332/NQ-CP

của Chính phủ. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

 Thành phần: Các PCT UBND, Trưởng phòng VH- XH.

4) 10h00: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự Lễ bàn giao nhà đại đoàn

kết. Địa điểm: Ấp Nam Đô.

Thành phần: Kính mời lãnh đạo UBMTTQVN xã, LĐ Phòng VH-XH, Ban

giám hiệu nhà trường TH&THCS Tân Phước, Trưởng ấp Nam Đô, Nhà

tài trợ (giao phòng văn hóa mời), gia đình học sinh nhận hỗ trợ (giao

trường TH&THCS Tân Phước thông báo và phối hợp chuẩn bị các điều

kiện cho buổi lễ).

Chiều

1) 14h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự các

nội dung:

    - 14h00: Họp Thường trực Đảng ủy, phiên thứ 16/2025. Nội dung: Ban

Xây dựng Đảng xin chủ trương: (1) Cho chủ trương ban hành Hướng dẫn

về thực hiện công tác nhân sự đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 xã Đồng Tâm; (2) Cho chủ

trương về công tác đảng viên; (3) Cho chủ trương giải quyết chế độ chính

sách theo Nghị quyết số 170/2025/NQ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ

đối với công chức cơ quan khối Đảng, mặt trận các đoàn thể xã; (4) Tham

mưu giới thiệu nhân sự ứng cử tham gia Ban Chấp hành Tỉnh đoàn khóa

I, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

   - 15h00: Họp Ban Thường vụ Đảng ủy, phiên thứ 13/2025. Nội dung:

Ban Xây dựng Đảng xin chủ trương: (1) Cho chủ trương ban hành Hướng

2

dẫn về thực hiện công tác nhân sự đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 xã Đồng Tâm; (2) Cho

chủ trương về công tác đảng viên; (3) Cho chủ trương giải quyết chế độ

chính sách theo Nghị quyết số 170/2025/NQ-CP ngày 30/6/2025 của

Chính phủ đối với công chức cơ quan khối Đảng, mặt trận các đoàn thể

xã; (4) Tham mưu giới thiệu nhân sự ứng cử tham gia Ban Chấp hành Tỉnh

đoàn khóa I, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

   Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng ủy xã.

   Thành phần: PCT HĐND và PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải.

2) 14h00: PCT UBND xã Nguyễn Chí Thường, dự họp thông qua

phương án bồi thường đối với dự án: GPMB dự án đường cao tốc Bắc –

Nam phía Tây đoạn Gia Nghĩa (Đắk Nông) – Chơn Thành (Bình Phước).

Địa điểm: Hội trường UBND xã Đồng Tâm.

Thành phần: Đại diện UBMTTQVN; đại diện Ban QLDA tỉnh; ấp trưởng

các ấp: Đồng Tâm 3, Đồng Tiến 6, Cây Điệp, Phước Tiến, Phước Tân,

Cầu Rạt.

THỨ BA – NGÀY 11/11

Sáng  7h30: CT, PCT HĐND, các PCT UBND xã, làm việc tại trụ sở.

Chiều

 14h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự họp

các nội dung:

   - 14h00: Làm việc với Ban Thường vụ Đoàn xã để nắm bắt tình hình hoạt

động, trao đổi một số nội dung liên quan đến công tác trong thời gian tới.

   - 15h30: Làm việc với Ban Thường vụ Hội Nông dân xã để nắm bắt tình

hình hoạt động, trao đổi một số nội dung liên quan đến công tác trong thời

gian tới.

   Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng ủy xã.

  Thành phần: PCT HĐND xã, các PCT UBND xã.

THỨ TƯ – NGÀY 12/11

Sáng

1) 7h30: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, Tham dự Lễ phát động Tháng

hành động vì Bình đẳng giới phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở

giới cấp tỉnh năm 2025. Địa điểm: Công viên Biên Hùng, đường 30/4,

phường Trấn Biên.

2) 7h45: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc tập huấn công tác khoa giáo năm 2025 trên địa

bàn tỉnh (cả ngày). Địa điểm: Hội trường UBND xã.

   Thành phần: PCT HĐND xã, PCT UBND xã Nguyễn Chí Thường; đại

diện LĐ UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã; Lãnh đạo và

3

chuyên viên Phòng VH-XH phụ trách lĩnh vực y tế, giáo dục và đào tạo,

khoa học và công nghệ; Lãnh đạo các trường học, cơ sở y tế đóng chân

trên địa bàn; Bí thư Chi bộ các ấp (Giao Trung tâm DVTH chuẩn bị đường

truyền, âm thanh hội nghị).

Chiều

 14h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự Hội

nghị trực tuyến toàn quốc tập huấn công tác khoa giáo năm 2025 trên địa

bàn tỉnh. Địa điểm và thành phần: Không thay đổi.

THỨ NĂM - NGÀY 13/11

Sáng

1) 7h00: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự triển khai thực hiện Tháng

hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ

sở giới trên địa bàn xã Đồng Tâm. Địa điểm: Trường THCS - THPT Đồng

Tiến.

Thành phần: Mời LĐ Đảng ủy; PCT HĐND; UBTMTQVN xã; theo thông

báo số 1341/TB-UBND ngày 06/11/2025 (Giao Phòng VH-XH mời thành

phần tham dự).

2) 8h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự họp

Ban Chỉ đạo kỷ niệm các ngày Lễ lớn xã giai đoạn 2025 – 2030. Địa điểm:

Phòng họp BCH Đảng ủy xã.

  Thành phần: Chánh VP. HĐND và UBND; Trưởng phòng VH-XH;

Trưởng phòng KT; Giám đốc Trung tâm DVTH.

3) 8h00: PCT UBND xã Nguyễn Chí Thường, dự phối hợp kiểm tra, xác

minh thực tế tại cơ sở. Địa điểm: Công ty chế biến mủ ở ấp Suối Binh.

Thành phần: LĐ phòng Kinh tế.

Chiều

1) 13h30: PCT HĐND, các PCT UBND xã, làm việc tại trụ sở.

2) 14h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự Hội

nghị hiệp đồng thống nhất nội dung, phương pháp khám sức khỏe NVQS

và nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2026. Địa điểm: Hội trường

A/Ban Chỉ huy PTKV 3 - Đồng Xoài (Số 1438, Quốc lộ 14, Khu phố Tiến

Thành 3, phường Đồng Xoài).

Thành phần: Chỉ huy trưởng BCHQS xã; Trưởng Công an xã.

THỨ SÁU – NGÀY 14/11

Sáng

1) 8h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự họp

các nội dung sau:

   - 8h00: Họp BCĐ Đề án kiện toàn cấp ủy, Trưởng BCTMT ấp, kết hợp

ứng dụng công nghệ thông tin nhằm đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ trong tình

hình mới.

     Thành phần: PCT HĐND; PCT UBND xã Nguyễn Chí Thường; Chánh

VP.HĐND và UBND; Trưởng ấp, Trưởng ban công tác Mặt trận ấp.

4

    - 9h00: Họp Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng dự án xây dựng đường

Cao tốc Bắm – Nam phía tây đoạn Gia Nghĩa – Chơn Thành thuộc địa

phận xã Đồng Tâm và các dự án trọng điểm trên địa bàn xã.

     Thành phần: Các PCT UBND xã; Trưởng phòng VH-XH; Trưởng

phòng KT.

   - 10h00: Họp Ban Chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 xã Đồng

Tâm.

     Thành phần: PCT HĐND xã.

   Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng ủy.

2) 8h00: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự Tập huấn hướng dẫn

chuyên môn nghiệp vụ lĩnh vực Thể thao, Du lịch và công tác phân cấp,

phân định thẩm quyền trong lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch năm

2025. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Thành phần: Đại diện LĐ phòng VH-XH; Công chức phụ trách công tác

về văn hóa, thể thao, du lịch.

Chiều

14h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự Họp

thống nhất nội dung, chương trình và thời gian chuẩn bị tổ chức kỳ họp

thường lệ cuối năm 2025 của HĐND xã khoá VI, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng ủy xã. Địa điểm: Phòng họp BCH Đảng

ủy xã.

   Thành phần: PCT HĐND; các PCT UBND; Lãnh đạo các Ban HĐND

xã; LĐ Văn phòng HĐND và UBND xã.

THỨ BẢY – NGÀY 15/11

Chiều

1) 7h30: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự Lễ khai mạc giải Bóng chuyền

nữ xã Đồng Tâm năm 2025. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trường Tiểu

học Đồng Tiến (Ấp Đồng Tiến 1).

Thành phần: Theo Quyết định số 1238/QĐ-UBND ngày 20/10/2/2025 của

UBND xã Đồng Tâm về việc thành lập Ban tổ chức giải Bóng chuyền nữ

xã Đồng Tâm năm 2025 (Giao Trung tâm DVTH thông báo thành phần

tham dự)

2) 8h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự trực

tuyến Hội nghị toàn quốc quán triệt Chỉ thị của Bộ Chính trị, triển khai

công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

5

Thành phần: BCĐ bầu cử, Ủy ban bầu cử; Bí thư ĐU; Thường trực HĐND;

các PCT UBND xã; BTT UBMTTQVN; Bí thư, Trưởng ban CTMT, đoàn thể,

Trưởng các ấp trên địa bàn xã.

(Giao Văn phòng HĐND&UBND xã bố trí hội trường và các điều kiện vật

chất cần thiết để tổ chức Hội nghị; Trung tâm DVTH chuẩn bị đường

truyền, âm thanh,…).

CHỦ NHẬT – NGÀY 16/11

Chiều

1) 15h00: PBT Đảng ủy, CT UBND xã Nguyễn Thanh Phương, dự

“Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” năm 2025. Địa điểm: Nhà Văn hóa

ấp Cầu Rạt.

Thành phần: Chánh VP HĐND và UBND, Phó trưởng Ban VH-XH HĐND

xã.

2) 15h00: PCT HĐND xã Thạch Kim Thành, dự “Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc” năm 2025. Địa điểm: Nhà Văn hóa ấp Phước Tiến.

Thành phần: PGĐ Trung tâm PVHCC, Phó TrP.VH-XH.

3) 15h00: PCT UBND xã Nguyễn Chí Thường, dự “Ngày hội Đại đoàn

kết toàn dân tộc” năm 2025. Địa điểm: Nhà Văn hóa ấp Nam Đô.

Thành phần: PGĐ Trung tâm DVTH.

4) 15h00: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự “Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc” năm 2025. Địa điểm: Nhà Văn hóa ấp Phước Tân.

Thành phần: Trưởng phòng VH-XH, Phó TrP.KT.

5) 16h30: PCT UBND xã Nguyễn Văn Hải, dự Lễ bế mạc giải Bóng chuyền

nữ xã Đồng Tâm năm 2025. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trường Tiểu

học Đồng Tiến (Ấp Đồng Tiến 1).

Thành phần: Theo Quyết định số 1238/QĐ-UBND ngày 20/10/2/2025 của

UBND xã Đồng Tâm về việc thành lập Ban tổ chức giải Bóng chuyền nữ

xã Đồng Tâm năm 2025 (Giao Trung tâm DVTH thông báo thành phần

tham dự).

Lưu ý: Các ban ngành, cán bộ, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội

dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến

trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

chuẩn bị chu đáo.

LỊCH LÀM LIỆC NÀY THAY GIẤY MỜI HỌP

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã,
- UBKT, Ban XDĐ, VPĐU;
- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các phòng, ban xã;

- MTTQ, các hội, đoàn thể xã;

- Các Chi bộ, Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Việt Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:21:26+0700
	Đồng Nai
	Ngô Việt Vỹ<vynv.dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TÂM<dongtam@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!